
 

 
 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

per l’istituzione di un elenco aperto di studenti da consultare per il conferimento di incarichi attinenti 

interviste telefoniche presso il Laboratorio CATI del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
 

(rif. D.D. n. 73/2024) 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione Albo 

 

Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Settore Ricerca 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2512 
ricerca.spes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

www.unical.it/spes 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento di Ateneo; 
VISTA la legge 241/1990 e s.m.i; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679, Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati 

(RGPD); 

VISTO l’art. 1 co. 56bis della legge 662/1996 e s.m.i.; 

VISTO il d. lgs. 165/2001; 

VISTO il D.D. n° n° 73 del 27/03/2024 con cui è stato emanato un Avviso pubblico per 
l’istituzione di un elenco aperto di studenti da consultare per il conferimento di 
incarichi attinenti interviste telefoniche presso il Laboratorio CATI del Dipartimento di 
Scienze Politiche e Sociali; 

VISTE le candidature di iscrizione pervenute; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento di valutazione delle domande seguito e dei verbali 

prodotti dalla Commissione trasmessi con prot. n. prot. n. 319868 del 3.6.24; 

PRESO ATTO dell’esito dei lavori della Commissione; 

RILEVATA la necessità di costituire un Albo di studenti/esse UNICAL da consultare per il 

conferimento di incarichi attinenti interviste telefoniche presso il Laboratorio CATI del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

E’ approvato l’Albo di studenti Unical (rif. Avviso DD n. 73/2024) da consultare per il conferimento di 
incarichi attinenti interviste telefoniche presso il Laboratorio CATI del Dipartimento di Scienze Politiche e 
Sociali, per come risultante dal seguente elenco: 
 

 Cognome e Nome 

1 CALLA' Paola 

2 CRICO EGLE 



 

 
 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

per l’istituzione di un elenco aperto di studenti da consultare per il conferimento di incarichi attinenti 

interviste telefoniche presso il Laboratorio CATI del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
 

(rif. D.D. n. 73/2024) 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione Albo 

 

Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Settore Ricerca 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2512 
ricerca.spes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

www.unical.it/spes 

 

3 DE FAZIO Arianna Elisa 

4 OJEDA AILEN MICAELA 

5 TRIPODI Annalisa 

6 TROPEANO Gabriella 

 
 

 
Art. 2 

L’albo è finalizzato al conferimento di incarichi di prestazione di lavoro autonomo secondo quanto 
previsto dall’avviso di cui al D.D. n. 73/2024. 

 
Art. 3 

Il presente Decreto ha valore di notifica. 
 
 
Il presente Decreto viene pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della Calabria 
nella Sezione dedicata all’Avviso. 
  
 
 
Rende, 3 giugno 2024 
 
 
 IL DIRETTORE 
 (Prof. Ercole Giap Parini) 


		2024-06-03T13:52:47+0200
	Ercole Giap Parini




